
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О Законе Иркутской обла
сти «О внесении изменений 
в Закон Иркутской области 
«О разграничении имуще
ства, находящегося в муни
ципальной собственности, 
между муниципальным об
разованием «Усть-Илим- 
ский район» и вновь обра
зованными в его границах 
муниципальными образо
ваниями»

Иркутск

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в За
кон Иркутской области «О разграничении имущества, находящегося в му
ниципальной собственности, между муниципальным образованием «Усть- 
Илимский район» и вновь образованными в его границах муниципальными 
образованиями».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области 
Ерощенко С.В. для обнародования.

Законодательного Собрания (] ]Х  ^   ̂^  Л.М. Берлина



ЗАКОН 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «О 
РАЗГРАНИЧЕНИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИ
ПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, МЕЖДУ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ОБРА
ЗОВАНИЕМ «УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН» И ВНОВЬ ОБРАЗОВАН
НЫМИ В ЕГО ГРАНИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ОБРАЗОВАНИЯМИ»

Статья 1

Внести в Закон Иркутской области от 14 июля 2008 года № 42-оз «О 
разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, 
между муниципальным образованием «Усть-Илимский район» и вновь об
разованными в его границах муниципальными образованиями» (Ведомо
сти Законодательного собрания Иркутской области, 2008, № 44, т. 3; Ве
домости Законодательного Собрания Иркутской области, 2009, № 8, т. 2; 
№ 13, т. 4; 2010, № 22, т. 3; 2011, № 29, № 36, т. 2; Областная, 2012, 24 ок
тября) (далее -  Закон) следующие изменения:

1) раздел 2 «Недвижимое имущество» приложения 2 «Перечень 
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципально
го образования «Усть-Илимский район» и подлежащего передаче в муни
ципальную собственность Железнодорожного муниципального образова
ния» к Закону дополнить пунктами 37, 38 следующего содержания:

№
п/п Наименование Адрес Кадастровый (или 

условный) номер
1 2 3 4

37 Наружные сети водо
провода, назначение: 
нежилое, протяжен
ность 4482,80 м, 
инв. № 12349, лит. В

Иркутская область, 
Усть-Илимский район, 
р.п. Железнодорожный, 
ул. Ленина, пер. Школь
ный, ул. Кирова, 
пер. Кедровый, 
ул. Карла Маркса

38:17:000000:922



2

1 2 3 4
38 Наружные сети водо

провода, назначение: 
нежилое, протяжен
ность 4783 м, 
инв. № 12347, лит. В

Иркутская область, 
Усть-Илимский район, 
р.п. Железнодорожный, 
ул. Железнодорожная, 
ул. Первопроходцев, 
ул. Мира, ул. Космонав
тов, ул. Береговая, 
ул. Кольцевая, 
ул. Больничная

38:17:000000:925

2) раздел 2 «Недвижимое имущество» приложения 4 «Перечень иму
щества, находящегося в муниципальной собственности муниципального 
образования «Усть-Илимский район» и подлежащего передаче в муници
пальную собственность Седановского муниципального образования» к За
кону дополнить пунктом 7 следующего содержания:

№
п/п Наименование Адрес

Кадастровый 
(или условный) 

номер
1 2 3 4
7 Подземное сооружение: насос 

ЭВЦ8-40-180 глубиной 160 м. в не
жилом брусовом строении, 
инв. № 25:242807001:001:002790819

Иркутская область, 
Усть-Илимский район, 
пос. Седаново, 
западная окраина

38:32:070000:
0000:25:
242807001:
002790819

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опуб
ликования.

Губернатор 
Иркутской о

г. Иркутск
« б » марта ч
№ 2-03

С.В. Ерощенко


